
MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ PIŁKARSKI 
O PUCHAR PAMIĘCI MAŁEGO POWSTAŃCA

Projekt współfinansuje:



PREZYDENT MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 
Hanna Gronkiewicz-Waltz

Szanowni Państwo,

Mamy przyjemność ponownie współorganizować jedną z ważniejszych imprez sportowych 
w Warszawie, którą stanowi VIII Międzynarodowy Turniej Piłkarski o Puchar Pamięci Małego 
Powstańca, odbywający się w dniach 31 lipca - 2 sierpnia 2015 roku. Z tej okazji niech mi będzie 
wolno przywitać wszystkich Państwa - uczestników tego wydarzenia oraz podkreślić jego wyjątkowe 
znaczenie dla warszawskiej społeczności.

Turniej, wzorem lat ubiegłych, odbędzie się w pełni lata, w dniach upamiętniających wybuch 
Powstania Warszawskiego w 1944 r., które stało się wyjątkowym w dziejach Polski aktem bohaterstwa 
narodowego, odwagi, waleczności i solidarności szczególnie ludzi młodych, 
a nawet najmłodszych wówczas mieszkańców Warszawy.

Do Warszawy przyjadą młodzi zawodnicy, reprezentujący międzynarodowe drużyny piłkarskie, 
aby w duchu szlachetnej rywalizacji walczyć o zwycięstwo. Wierzymy, iż Turniej ten stanie się 
szczególną okazją do promocji piłki nożnej wśród młodzieży na najwyższym poziomie, dając młodym 
zawodnikom możliwość współzawodnictwa z najlepszymi drużynami świata.

VIII Międzynarodowy Turniej Piłkarski o Puchar Pamięci Małego Powstańca odbędzie się 
w jednym z bardziej znanych obiektów sportowych Warszawy, zlokalizowanym na terenie 
Stołecznego Centrum Sportu AKTYWNA WARSZAWA przy ul. Konwiktorskiej 6, którego historia sięga 
lat międzywojennych. W miejscu tym, związanym z burzliwymi dziejami naszego miasta, zdobywało 
sportowe laury wielu słynnych reprezentantów Warszawy. Ufam, że zbliżający się Turniej także 
objawi nowe piłkarskie talenty.

Chciałabym życzyć uczestnikom Turnieju wielu sukcesów, radości i satysfakcji ze sportowych działań. 
Zapraszam także do korzystania z atrakcji turystycznych i kulturalnych Warszawy.

Łączę najlepsze pozdrowienia,
Hanna Gronkiewicz - Waltz

Prezydent Warszawy  

„Chciałabym życzyć uczestnikom Turnieju wielu sukcesów, radości  
 i satysfakcji ze sportowych działań.”



Marszałek Województwa Mazowieckiego

Adam Struzik

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO
Adam Struzik

Szanowni Państwo,

 Witam serdecznie wszystkich uczestników VIII Międzynarodowego Turnieju Piłkarskiego 
o Puchar Pamięci Małego Powstańca, trenerów drużyn, a także publiczność kibicującą młodym 
futbolistom.

 To niezwykłe sportowo-patriotyczne przedsięwzięcie na stałe wpisało się już do 
kalendarza istotnych i cieszących się dużą popularnością wydarzeń o randze międzynarodowej, 
organizowanych corocznie w stolicy Polski w ramach obchodów rocznicy wybuchu Powstania 
Warszawskiego. Wyrażam wielkie zadowolenie, że po raz kolejny mogę być członkiem Komitetu 
Honorowego Organizatorów Turnieju. Ideą przyświecającą tej cennej inicjatywie jest bowiem 
połączenie szlachetnej sportowej rywalizacji młodzieży z różnych krajów z pielęgnowaniem 
pamięci o heroicznym boju i ofierze najmłodszych obrońców stolicy w 1944 r. Impreza przyczynia 
się także do zacieśniania więzi między młodymi Europejczykami, którzy nie tylko mierzą się ze 
sobą na boisku, lecz także poznają historię Warszawy, oddają hołd małym bohaterom Powstania, 
zawiązują przyjaźnie, uczą się tolerancji i szacunku do przeszłości oraz innych nacji.

 Serdecznie gratuluję organizatorom przygotowania kolejnej edycji tego wyjątkowego 
Turnieju. Wierzę, że upłynie on we wspaniałej atmosferze i będzie dla wszystkich uczestników 
oraz zgromadzonej publiczności emocjonującym oraz niezapomnianym przeżyciem. 
 
 Pozdrawiam zawodników i życzę im powodzenia, satysfakcji ze sportowych zmagań  
oraz wielu wrażeń związanych ze zwiedzaniem Warszawy i poznawaniem dziejów jej najmłodszych 
bohaterów.

Z poważaniem

Projekt współfinansuje

„To niezwykłe sportowo-patriotyczne przedsięwzięcie na stałe  
  wpisało się już do kalendarza istotnych i cieszących się dużą   
  popularnością wydarzeń o randze międzynarodowej”



PREZES PZPN
Zbigniew Boniek

Drodzy Młodzi Przyjaciele, 
Szanowni Goście, 

 Z wielką przyjemnością i uwagą odnotowuję fakt, iż od 31 lipca do 2 sierpnia 2015 roku  
w Warszawie zostanie rozegrany VIII Międzynarodowy Turniej Piłkarski o „Puchar Pamięci Małego 
Powstańca”. 
 Bardzo się cieszę, że znowu radosne okrzyki dzieci, emocje trenerów, rodziców i gości 
turnieju zagoszczą na Konwiktorskiej. 
Fundacji na Rzecz Rozwoju i Promocji Sportu Młodzieżowego gratuluję konsekwencji i zapału  
w przygotowaniach Waszej wspaniałej imprezy. 
 Uczestników nie muszę zachęcać do ambitnej gry, strzelania goli, efektownych bramkarskich 
parad. Wygrają najlepsi, ale nawet Ci, którzy zaznają goryczy porażki, niech wiedzą, że w piłce „dziś 
sfabszy dzień nie oznacza, że jutro nie może być zwycięskie”... 
 Bawcie się dobrze, młodzi przyjaciele i grajcie jak potraficie najpiękniej i najskuteczniej.

Ze sportowym pozdrowieniem

DYREKTOR SPORTOWY PZPN
Stefan Majewski

Szanowni goście i uczestnicy

 Bardzo się cieszę, że możemy spotkać się po raz ósmy podczas rozgrywania   
Międzynarodowego Turnieju Piłkarskiego o ,,Puchar Młodego Powstańca”. Fantastyczna 
impreza o piękne trofeum, na którą się czeka z niecierpliwością cały rok. Nie ma większej 
radości i satysfakcji dla nas – ludzi polskiej piłki – jak oglądanie i kibicowanie dzieciakom, 
które wiedzą, że dobry  mecz z rówieśnikami smakuje jak zwycięskie spotkanie reprezentacji 
narodowej.
 Młodym piłkarzom życzę pięknych goli, wielkich emocji i samych zwycięskich 
meczów. Rodzicom – satysfakcji z gry ich pociech. Wszystkim zaangażowanym w organizację 
turnieju, kłaniam się nisko. To dzięki Waszej pracy i pasji nasze dzieciaki mogą bawić się w 
futbol. Cieszę się bardzo, że spotykamy się w ostatni dzień lipca 2015 na obiektach Polonii,  
     a jednocześnie strasznie mi się podoba ta perspektywa turnieju za rok – w 2016 …

Powodzenia!
Stefan Majewski

                                                                                                                 Dyrektor Sportowy PZPN  

 „dziś słabszy dzień nie oznacza, 
że jutro nie może być zwycięskie…”

„Młodym piłkarzom życzę pięknych goli, wielkich emocji i samych 
zwycięskich meczów.”
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ZAŁOŻYCIEL, FUNDATOR, POMYSŁODAWCA, ORGANIZATOR 
FUNDACJI NA RZECZ ROZWOJU I PROMOCJI SPORTU 
MŁODZIEŻOWEGO 
ORAZ
MIĘDZYNARODOWEGO TURNIEJU PIŁKARSKIEGO 
O „PUCHAR PAMIĘCI MAŁEGO POWSTAŃCA”
Jerzy Piekarzewski

 W pierwszej kolejności chciałbym podziękować Pani Prezydent Warszawy Hannie  
Gronkiewicz-Waltz, za wykazane wsparcie naszej corocznej inicjatywie. Pragnę również  
podziękować Panu Marszałkowi Województwa Mazowieckiego Adamowi Struzikowi, który 
również współfinansuje nasze piękne wydarzenie. Nie mogę również zapomnieć o Stołecznym 
Centrum Sportu AKTYWNA WARSZAWA, dzięki któremu nasz Turniej o Puchar Pamięci 
Małego Powstańca może odbyć się na Stadionie Polonii Warszawa, przy ul. Konwiktorskiej 6.  
Dziękuję również z całego serca Polskiemu Związkowi Piłki Nożnej, Mazowieckiemu Związkowi 
Piłki Nożnej, Miejskiemu Klubowi Sportowemu Polonia i Grupie DSF oraz wszystkim sponsorom  
i osobom współpracującym przy organizacji całego wydarzenia, ponieważ tylko dzięki wspólnej 
pracy możemy osiągnąć tak wspaniały sukces, a przede wszystkim uśmiech na twarzach dzieci. 
 
 Organizuję Turniej o Puchar Pamięci Małego Powstańca, aby nie zaginęła pamięć o dzieciach 
walczących w Powstaniu Warszawskim, a w szczególności by nie zapomniano o ich szlachetności i 
waleczności. Dzieci to nasze dziedzictwo, o które musimy wszyscy wspólnie dbać i pielęgnować. 
Według mnie najlepszym sposobem na naukę szacunku i współpracy jest piłka nożna, bowiem  
to ona jednoczy i wpaja wartości gry fair play. 
 
 Co roku jestem świadkiem pięknej rywalizacji na boisku, której towarzyszą łzy i uśmiechy. 
Jedni uczestnicy przegrywają, inni pną się w górę. Najpiękniejsze w tym wszystkim jest to, że kiedy 
kończy się rozgrywka, wszyscy uczestnicy i Ci, co zdobyli kolejne punkty, i Ci, którym niestety się 
 to nie udało, wspólnie jednoczą się na Pikniku i wspólnie bawią się i rozmawiają, zapominając tym 
samym o wszelkich uprzedzeniach czy zazdrości.
 
 Miło mi jest zaprosić Państwa już na VIII Turniej o Puchar Pamięci Małego Powstańca w tym 
również na Piknik Powstańczy 1 sierpnia 2015r. z udziałem Ochotniczej Straży Pożarnej z Zielonki, 
Jednostki Wojskowej 4198 oraz Komendy Stołecznej Policji, dzięki którym możemy Państwu 
zaproponować wiele fantastycznych atrakcji.

Z poważaniem,
Jerzy Piekarzewski

Wspieramy integrację.
Uczymy zrozumienia.

Gramy fair play!



Kacper Brzozowiec, Kacper Sosinski, Taylor Hall, Dominik Otto, Alex Ciempa, Ernest Lokutijewski, Jullius 
Zeller, Dawid Skuza, Oskar Skuza, Jakub Śmietana, Jakub Niezgoda, Anthony Childs, Aston Clarke,  
Jacek Kniaź, Szymon Pieza, Cezary Malec

TRENER i MANAGER: Piotr Słonina    II TRENER: Paul Childs     
ASYSTENT TRENERA: Daniel Kowalski    

303 POLISH SOCCER CLUB NORTHAMPTON

FC LWÓW

Sypa Marjan, Wełyczko Petro, Kuchta Jurij, Korpan Оleh, Jackiw Roman, Kraweć 
Andrij, Szunewycz Danyłо, Іwаnyszyn Маksym, Stadnyćkyj Оlеh, Меlnyk Маksym, 
Kraweć Оstаp, Błyzniuk Аrtem, Stasiuk Sеrhij, Lеmіszkо Оlеh, Dubyk Swiatosłаw

TRENER: Swincićkyj Roman



FORTUNA DÜSSELDORF

Max Finkgräfe, Kari Nowotzin, Roni Ongun, Martin Vu, Koray Temiz, Daniel Bunk, Mick Beinhauer,  
Eren Cakir, Venhar Ismaili, Furkan Erdogan, Omar Boudoudou, Gianluca Gagliardi

TRENER: Donath Christoff    ASYSTENT TRENERA: Braunegger Felix
KADRA TRENERSKA: Patrick Luckenbach, Frank Schwalenberg, Sven Schneider, Markus Hirte,  
Kevin Ameskamp

IFA FootPol Brighton

Patryk Sliwinski, Filip Tuminski, Krzysztof Wojda, Kuba Tuminski, Tomasz Czapiga,  
 Konrad Jafernik, Tomasz Utczinski, Kuba Piotrowski, Jacob Ashwood,  
  Kacper Orlikowski, Olaf Wereszczynski, Sebastian Benkowski, Aiden Knowies,  
   Ksawery Bykowski, Tobiasz Kupis, Kryspin Olesiak, Adam Bajera, 
   Michael Wickramasinghe

TRENERZY: Maciej Rysz, Krzysztof Niezgoda, Mikołaj Jasiński, Marcin Gomolka



KS MILAN MILANÓWEK

Filip Połujord, Mateusz Kwiatkowski, Jakub Konopka, Bartosz Podgórski, Błażej Krutkowski, Oskar Dreszer, 
Mateusz Bagiński, Dawid Chlebowski, Kacper Woźniak, Michał Głuchowski, Piotr Polkowski,  
Kosma Woźniakowski

  

TRENER: Tomasz Korycki

KS Przyszłość Włochy

Eryk Szichowski, Maksymilian Młynarczyk, Mateusz Walerzak, Kacper Paciorkowski,
Maciej Jędrych, Mateusz Zapolnik, Kacper Krakowiak, Mateusz Szymkowiak, 
Maciej Kośnic, Juliusz Jul, Kacper Parobczyk, Piotr Sobieraj, Aleksander Dwórnik,
Krzysztof Rogulski, George Tabot

TRENER: Arnold Mikina
Patryk Sliwinski, Filip Tuminski, Krzysztof Wojda, Kuba Tuminski, Tomasz Czapiga,  
 Konrad Jafernik, Tomasz Utczinski, Kuba Piotrowski, Jacob Ashwood,  
  Kacper Orlikowski, Olaf Wereszczynski, Sebastian Benkowski, Aiden Knowies,  
   Ksawery Bykowski, Tobiasz Kupis, Kryspin Olesiak, Adam Bajera, 
   Michael Wickramasinghe



DZIECI FUNDACJI

Adrian Ambrożewicz, Jan Janusz, Stefan Wlazeł, Damian Kowalski, 
Olivier Radomski, Mateusz Kapela, Kacper Słupczyński, Michał Kircun,  
Filip Domurat, Jan Moreń, Krzysztof Łoziński, Maksymilian Krzyśków,  
Kuba Bilge, Oliwier Wydrzyński

TRENERZY: Grzegorz Kircun, Michał Libich

KS Sokół OSiR Serock

Michał Krzykowski, Michał Wasążnik, Dariusz Joński, Mateusz Kujawka, Michał Oktaba, Michał Kowalewski, 
Albert Taperek, Bartłomiej Sieprawski, Szymon Zyskowski, Daniel Brzozowski, Jakub Nalazek,  
Michał Szczeliński, Kacper Stępkowski, Szymon Kurcz, Mikołaj Stępień, Oliwier Dłużniewski, 
Bartłomiej Szymańczyk, Antoni Leszczyński, Tomasz Sperczyński, Antoni Ostrowski, Piotr Lisiecki, 
Jakub Zakrzewski, Jakub Kopacz (kapitan), Łukasz Rydzewski, Karol Szachna, Maksymilian Mendyk.

I TRENER: Tomasz Luks    II TRENER: Grzegorz Oktaba



POLONIA WARSZAWA A

Sebastian Gołąb, Wiktor Błachowicz, Jan Nowosielski, Patryk Kiryluk, Aleksander Opara, Jakub Urbański, 
Karol Kubica, Michał Dąbrowski, Krzysztof Kłos, Antoni Korczak, Szymon Misiarz, Adam Piwoński, Jakub 
Szczechowicz, Igor Russek

TRENER I: Tomasz Sokołowski                 II TRENER: Piotr Szczechowicz

TRENERZY: Grzegorz Kircun, Michał Libich

POLONIA WARSZAWA B

Szymon Gajdemski, Michał Jarek, Noel Sadziak, Jan Owczarczyk, Olaf Leszczyna, 
Stefan Zawadziński, Jakub Domański, Michał Miszkiewicz, Igor Szafarowski, 
Kacper Iwański, Franciszek Czapka, Olaf Orełko, Juliusz Bryl, Filip Bańka, 
Wiktor Cielenkiewicz
 

TRENER I: Tomasz Sokołowski                 II TRENER: Piotr Szczechowicz



Serdeczne podziękowania dla Grupy Wydawniczej GABI, Domu Produkcyjnego reADy mADe, 
Jacka Kamińskiego JCK Media, Doroty i Kamila Bryk

zdjęcia - Zbigniew Luchciński

MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ PIŁKARSKI 
O PUCHAR PAMIĘCI MAŁEGO POWSTAŃCA

UCZESTNICY
303 PSC  Northampton IFA FootPol Brighton

Fortuna Duseldorf Polonia Warszawa A
KS Milan Milanówek FC Lwów
Polonia Warszawa B KS Sokół Serock
KS Przyszłość Włochy Dzieci Fundacji

PROGRAM:
Dzień 1. – 31. lipca 2015 – piątek
9:00 – uroczyste otwarcie Turnieju

Godz. MECZ (2 x 20min)

10:00 303 PSC vs Fortuna

11:00 KS Milan vs Polonia B
12:00 KS Przyszłość vs 303 PSC 
13:00 Fortuna vs KS Milan
14:00 Polonia B vs KS Przyszłość

17:00 GODZINA „W” – uroczysta syrena, symbolizująca wydarzenia  Powstania Warszawskiego,
                                                 minuta ciszy, złożenie kwiatów pod Pomnikiem Małego Powstańca

17:30 – PIKNIK POWSTAŃCZY 

Dzień 3. – 02. sierpnia 2015 – niedziela
mecze turniejowe: 
  9:00 – mecze o VII i IX miejsce
10:00 – mecz o III i V miejsce
11:00 – FINAŁ - mecz o I miejsce
11:30 - 13:00  WRĘCZENIE NAGRÓD
UROCZYSTE ZAKOŃCZENIE  
VIII MIĘDZYNARODOWEGO TURNIEJU PIŁKARSKIEGO 
O PUCHAR PAMIĘCI MAŁEGO POWSTAŃCA

31.07.2015 – 02.08.2015
Stadion POLONII WARSZAWA, ul. Konwiktorska 6

Dzień 2. – 01. sierpnia 2015– sobota

żołnierska zupa i gorąca kiełbasa z rożna dla wszystkich, zawody sportowe z nagrodami na tle muzyki 
powstańczej z udziałem Policji, Straży Pożarnej oraz Jednostki Wojskowej 4198

Godz. MECZ (2 x 20min)

10:00 IFA FootPol vs Polonia A 

11:00 FC Lwów vs KS Sokół
12:00 Dzieci Fundacji vs IFA FootPol
13:00 Polonia A vs FC Lwów
14:00 KS Sokół vs Dzieci Fundacji

Godz. MECZ (2 x 20min)

9:00 KS Milan vs KS Przyszłość

10:00 Fortuna vs Polonia B
11:00 303 PSC vs KS Milan
12:00 KS Przyszłość vs Fortuna
13:00 303 PSC vs Polonia B

Godz. MECZ (2 x 20min)

9:00 FC Lwów vs Dzieci Fundacji
10:00 Polonia A vs KS Sokół
11:00 IFA FootPol vs FC Lwów
12:00 Dzieci Fundacji vs Polonia A
13:00 IFA FootPol vs KS Sokół

WSTĘP WOLNY!


